
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ЭНИКАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

(МБОУ «ЭНИКАЛИНСКАЯ СШ») 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЭНАКХАЛЛАРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБЮХЬ «ЭНАКХАЛЛАРА ЮШ») 

 

П Р И К А З 
01.09.2022г № 64 

с.Эникали 
 

О создании комиссии по контролю  

за организацией и качеством  

питания обучающихся на 2022-2023 учебный год.  

 

    В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки, создание 

условий для осуществления качественного сбалансированного и доступного питания 

учащихся, формирование навыков правильного питания, увеличения охвата учащихся 

горячим питанием, на основании родительского собрания протокол № 1 от 28.08.2022 

года.  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить комиссию на 2022-2023 учебный год в следующем составе:  

Председатель комиссии Л.А. Шалаева – директор школы;  

Члены комиссии:  

Сайдал-Алиева Р.Б, заместитель директора по ВР;  

Элиханов Х.Д, завхоз;  

Девлиев И.Г, учитель начальных классов;  

Представители родительской общности:  

Бисултанов Х.А. 

Идрисова А.М. 

Докуев С.С.. 

 

2. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся (Приложение № 1)  

3. Утвердить план работы комиссии по контролю и качеству питания 

обучающихся на 2022-2023 учебный год (Приложение № 2) 

4. Регламентировать работу комиссии Положением о комиссии по 

контролю за организацией и качеством питания обучающихся.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 


		2022-12-03T20:04:37+0300
	Шалаева Луиза Александровна




